СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НиколаевскОГО районА Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

21 марта 2018 года                        с.Головино                                  №176
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального
образования Головинское сельское поселение

Николаевского  района Ульяновской области
от 11.03.2016 № 114

       В соответствии с Федеральными законами от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», Уставом муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района решил:

       1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 11.03.2016 № 114 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Головинское сельское поселение, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В пункт 2 приложения к  решению слова «в Комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Головинское сельское поселение, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Головинское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)» заменить словами «в Управление по вопросам государственной службы и кадров администрации Губернатора Ульяновской области (далее – Управление)»;

1.2. В пункте 3 приложения слова «Комиссию» заменить словами «Управлению»;
1.3. В пункте 4 приложения слова «Комиссией» заменить словами «Управлением».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                    С.А.Елюшкин